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M‹N‹ KONTAKTÖRLER 3TG10 (AC)

    3TG1 0..
(Vida Montajl›)

Vida montajl›

3TF20..-

Faz korumal›, çevre s›cakl›¤›na
uyumlu, 3TF2 kontaktör
üzerine monte edilebilir,
stop-reset butonlu,
1NO+1NC montajl›,
test butonlu, anahtarlama
konum göstergeli

M‹N‹ - TERM‹K RÖLELER 3UA70 Serisi

3UA70..-

3TF2 SER‹S‹ KONTAKTÖRLER

Raya montajl›

3TF2 SER‹S‹ KONTAKTÖRLER ÜZER‹NE TAKILAB‹LEN YARDIMCI KONTAK BLOKLARI
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Termik Ayar
Sahas›

(A)
Malzeme

Cinsi
Siparifl

No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

3UA7021-0A

3UA7021-0C

3UA7021-0E

3UA7021-0G

3UA7021-0J

3UA7021-1A

3UA7021-1C

3UA7021-1E

3UA7021-1G

3UA7021-1J

0,1-0,16

0,16-0,25

0,25-0,4

0,4 - 0,63

0,63 - 1

1 - 1,6

1,6 - 2,5

2,5 - 4

4 - 6,3

6,3 - 10

1

1

3TX4411-2A

3TX4422-2A

1     1

2     2
24,00

43,00

1

1

3TF2010-0AP0

3TF2001-0AP0

9

9

1     -

-     1
4

4

1

1

3TF2010-0BB4

3TF2001-0BB4

9

9

1     -

-     1
4

4

M‹N‹ - KONTAKTÖRLER 3TG10 (DC)

Vida montajl› 10

10

3TG10 10-0BB4

3TG10 01-0BB4

8,4

8,4

4

4

4     -

3     1
75,00

75,00

24

24

10

10

10

3TG10 10-0AC2

3TG10 10-0AG2

3TG10 10-0AL2

8,4
8,4
8,4

4

4

4

4     -

4     -

4     -

51,00

51,00

51,00

10

10

10

3TG10 01-0AC2

3TG10 01-0AG2

3TG10 01-0AL2

8,4

8,4

8,4

4

4

4

51,00

51,00

51,00

24

110

230/220

3     1

3     1

3     1

24

110

230/220

1

1

3TF2010-0AB0

3TF2001-0AB0

9

9

1     -

-     1
24 V AC4

4

1

1

3TF2810-0AP0

3TF2801-0AP0

5

5

1     -

-     1
72,00

72,00

79,00

79,00

230 V AC2,2

2,2

1

1

3TF2810-0BB4

3TF2801-0BB4

5

5

1     -

-     1
24 V DC2,2

2,2

79,00

79,00

89,00

89,00

96,00

96,00

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi

Anma
Gücü
(kW)

Anma
Ak›m›

(A)

Kontak
NO   NC

Kumanda
Gerilimi
AC (V)

Siparifl
No

Birim
Fiyat›
TL /

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi

Anma
Gücü
(kW)

Anma
Ak›m›

(A)

Kontak
NO   NC

Kumanda
Gerilimi

(V)
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3TY7 443

3TY7 483

Boy: 0-1

3TB40, 3TB41, 3TF40, 3TF41, 3TH40

3TH42, 3TF30, 3TF31, 3TF32, 3TF33

3TF42 ve 3TF 43 Kontaktörler için

Boy: 2, 3TF34, 35 ve 3TF44, 45 için

Boy: 3, 3TF46 ve 3TF47 için

Boy: 4, 3TB47 için

Boy: 4, 3TF48 ve 3TF49 için

Boy: 6, 3TF50 ve 3TF51 için

Boy: 6, 3TB52 için

Boy: 6, 3TF52 ve 3TF53 için

Boy: 10, 3TF54 ve 3TF55 için

Boy: 12, 3TB56 için

Boy: 12, 3TF56 için

Boy: 12, 3TF57 için

(Elektronik Devresi ile birlikte)

Boy: 14, 3TB58 için

(Elektronik Devresi ile birlikte)

Boy: 14, 3TF6844-0CM7 için

(Elektronik Devresi ile birlikte)

Boy: 14, 3TF6944-0CM7 için

(Elektronik Devresi ile birlikte)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3TY7403-0AB0

3TY7403-0AD0

3TY7403-0AF0

3TY7403-0AM0

3TY7403-0AP0

3TY7403-0AQ0

3TY7403-0AS0

3TY7443-0AM0

3TY7463-0AM0

3TY6483-0AM0

3TY7483-0AM0

3TY7503-0AM0

3TY6523-0AM0

3TY7523-0AM0

3TY7543-0AM0

3TY6563-0AM0

3TY7563-0AM0

3TY7573-0CM7

3TY6583-0AM0

3TY7683-0CM7

3TY7693-0CM7

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

74,00

120,00

128,00

126,00

232,00

276,00

258,00

525,00

568,00

525,00

1.696,00

2.064,00

2.138,00

2.566,00

24

42

110

220

230

380

500

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

3TF40/45 AKSESUARLARI

Varistör eleman›

RC eleman›

Malzeme
Cinsi

Kumanda Gerilimi
AC (V)

Min.
Siparifl
Adedi

103TX7402-3J 36,00

1062,00

127-240 V AC  / 150-250 V DC

3TF40-3TF45 / 3TB40-3TB43

3TX7402-3T127-240 V AC  / 150-250 V DC

3TF40-3TF45 / 3TB40-3TB43

YEDEK BOB‹NLER

Malzeme
Cinsi

Anma
Gerilimi
AC (V)

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi



YEDEK ANA KONTAK TAKIMLARI

YEDEK YARDIMCI KONTAKLAR ve MEKAN‹K‹ K‹L‹TLEME MEKAN‹ZMASI

Yedek Yard›mc› 1. Kontak Sa¤-Sol (1NO+1NC)
Kontaklar ;
3TF44/3TF69 için 2. Kontak Sa¤-Sol (1NO+1NC)
Kontak Blo¤u

Mekaniki Kilitleme (3TF44-3TF55 için)
Mekanizmas› (3TF56-3TF57 için)

(3TF68-3TF69 için)

3TY7..0-0A
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Malzeme
Cinsi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

3TY7 561-1..

Boy: 2 3TF44 Kontaktör için

Boy: 2 3TF45 Kontaktör için

Boy: 3 3TF46 Kontaktör için

Boy: 3 3TF47 Kontaktör için

Boy: 4 3TB47 Kontaktör için

Boy: 4 3TF48 Kontaktör için

Boy: 4 3TF49 Kontaktör için

Boy: 6 3TB50 Kontaktör için

Boy: 6 3TF50 Kontaktör için

Boy: 6 3TF51 Kontaktör için

Boy: 8 3TB52 Kontaktör için

Boy: 8 3TF52 Kontaktör için

Boy: 8 3TF53 Kontaktör için

Boy: 10 3TB54 Kontaktör için

Boy: 10 3TF54 Kontaktör için

Boy: 10 3TF55 Kontaktör için

Boy: 12 3TB56 Kontaktör için

Boy: 12 3TF56 Kontaktör için

Boy: 12 3TF57 Kontaktör için

Boy: 14 3TF68 Kontaktör için

Boy: 14 3TF69 Kontaktör için

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3TY7 440-0A

3TY7 450-0A

3TY7 460-0A

3TY7 470-0A

3TY6 470-0A

3TY7 480-0A

3TY7 490-0A

3TY6 500-0A

3TY7 500-0A

3TY7 510-0A

3TY6 520-0A

3TY7 520-0A

3TY7 530-0A

3TY6 540-0A

3TY7 540-0A

3TY7 550-0A

3TY6 560-0A

3TY7 560-0A

3TY7 570-0A

3TY7 680-0B

3TY7 690-0B

137,00

156,00

208,00

237,00

274,00

294,00

366,00

620,00

610,00

627,00

915,00

788,00

915,00

1.305,00

1.225,00

1.510,00

2.120,00

2.068,00

2.362,00

9.080,00

9.430,00

1

1

1

1

1

40,00

40,00

176,00

188,00

3.207,00

3TY7 561-1AA00

3TY7 561-1KA00

3TX74 66-1A

3TX75 66-1A

3TX76 86-1A
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160

Çoklu dönüfltürücü, AC/DC/ 24V, ‹ki yollu 6.2 mm genifllik, ayarlanabilir girifl ç›k›fll›

10... 10V

0... 20mA
0... 20mA

0... 50Hz
0... 100Hz
4... 1kHz
0... 10kHz

0... 10V

4... 20mA
0... 20mA

0... 10V
0... 20mA
4... 20mA

1

643,00

568,00

Çoklu dönüfltürücü, AC/DC/ 24V, üç yollu 17,5 mm genifllik, ayarlanabilir girifl ç›k›fll›

718,000... 10V

4... 20m/A
0... 20m/A

0... 10V
0... 20mA
4... 20mA

1

3RS1705-1KD00

3RS1705-1FD00

3RS1705-1FW00

‹nterface dönüfltürücüler

Siparifl
No

Min.
Siparifl
Adet

Birim
Fiyat›

TL
Girifl Ç›k›fl

Siparifl
No

Min.
Siparifl
Adet

Birim
Fiyat›

TL
Besleme Gerilimi Genifllik

mm

‹nterface röleler girifl / ç›k›fl

1AC/DC 24 V 11,5
17,5
22,5

1
1

AC/DC 24 V
AC/DC 24 V

142,00
173,00
196,00

1NO
1W
2NO/1W

3TX7002-1AB00
3TX7002-1BB00
3TX7002-1CB00

Ç›k›fl röleleri

1AC/DC 24 V 11,5
11,5 1AC/DC 230 V

142,00
184,00

1NO
1NO

3TX7002-2AB00
3TX7002-2AF05

Soketli (Plug-in) rölesi ile beraber

5DC 24 V 78,001W 3TX7014-1BM00

3RS17...-

3TX...

3RS1700-1CD00
3RS1700-1DD00
3RS1702-1AD00
3RS1702-1DD00
3RS1703-1CD00
3RS1703-1AD00

4... 20mA

1

1

0... 10V

4... 20mA

0... 20mA
4... 20mA
0... 10V
4... 20mA
0... 20mA
0... 10V

1
1

1
1

0... 10V

0... 20mA
0... 20mA

421,00
418,00
421,00
418,00
418,00
418,00

Aktif, tek kesiflimli AC/DC 24V, iki yollu, 6.2 mm genifllik

Girifl röleleri

Standart Ürünler
29 May›s 2017 / Fiyat Listesi


	SSF033
	SSF035
	SSF036
	SSF160

